Huius novae Eparchiae sedem in urbe Ibadensi in Nigeria collocandam decernimus, ecclesiae in eadem Deo in honorem Beatae Mariae Virginis Dominae Nostræ ab Annuntiatione dicatae gradum et dignitatem ecclesiae Cathedralis tradentes, cunctis consentaneis concessis iuribus et privilegiis, et hanc Eparchiam Apostolicae Sedi immediate subiectam, cuius Patronam apud Deum Beatam Mariam Virginem ab Annuntiatione renuntiamus.

Cetera vero secundum normas Codicis Canonum Ecclesiarum Orientaliū temperentur.

Deum tandem quaesumus, ut populi Eius, recto ecclesialium rerum ordine composito, sit cor unum et anima una ac virtute magna semper reddant

christifideles testimonium Iesu, cuius gratia Ecclesiae universae corpus concordia vigeat et stabili unitate firmetur.

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Februarii, anno Domini bismillesimo duodevicesimo, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS card. PAROLIN

Secretarius Status

Leonardus Sapientza, *Protonot. Apost.*

Francus Piva, *Protonot. Apost.*

Loco ☒ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 399.200

II

In Republica Islamica Mauritaniae Nuntiatura Apostolica conditur.

FRANCISCUS P.P.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Neminem latet, estque iamdudum usu comprobatum, quantum soleat existere utilitatis e publicis officiorum rationibus, quae Apostolicae Sedi cum Civitatibus intercedunt. Quo firmiores ideo redderentur publicae necessitudines inter Sanctam Sedem et Rempublicam Islamicam Mauritaniae, visum est Nobis Apostolicam Nuntiaturam ibi erigi posse. Quae cum ita sint, de communi igitur utriusque partis voto auditaque Congregatione pro Gentium Evangelizatione, Nos, Apostolica Nostra potestate harumque Litterarum virtute, in Republica Islamica Mauritaniae *Nuntiaturam Apostolicam* constituiimus, cuius sedem «pro nunc» in urbe Dakaria collocamus, cum omnibus iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis, quae praeter mutua pacta conventa canonumque 362-367 ad normam Codicis Iuris Canonici, huiusmodi Legationum propria sunt.

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix mensis Decembris, anno MMXVI, Pontificatus Nostri quarto.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS card. PAROLIN

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, *Protonot. Apost.*

Loco ☐ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 366.547

LITTERAE APOSTOLICAE**I**

Dei Servis Iosephae Martínez Pérez et XI Sociis e Congregatione Filiarum a Caritate neenon Dolores Broseta Bonet laicae Beatorum Martyrum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Quis nos separabit a caritate Christi? Tribulatio an angustia an persecutio an fames an nuditas an periculum an gladius? ... Sed in his omnibus supervincimus per eum, qui dilexit nos» (*Rom 8, 35 et 37*).

Mysterium amoris et doloris, quod Paulus Apostolus describit, impletum est iterum per passiones quas, fide repleteae, Serva Dei Iosepha Martínez Pérez et Sociae eius subierunt, quae, in vitae plenitudine, propter suam fidem et caritati deditioinem atrociter sunt interfactae.

Filiae Caritatis Sancti Vincentii de Paul in urbe Valentia visibilem vultum caritatis Ecclesiae ostendebant, pauperes et infirmos curantes, educationi et valetudinis curationi neenon operibus pro societatis bono intentae, tam in publico quam in privato ambitu. Anno MCMXXXVI communitates Filiarum a Caritate XII numerabantur in urbe Valentina atque XXIII in locis vicinis, quae simul sumptae sex et quingentae numerabantur. In oppido vulgo *Segorbe*, Castilione, fuit communitas IX sororum quae in valetudinario municipali, scholis, hospitio, nido infantium, mensa publica vestiarioque publico servitium praestabant. Quandoquidem illae fidei et caritatis erant testes, e valetudinariis, collegiis, asylis et e domibus beneficentiae sunt expulsae. His communitatibus suppressis, sorores ubique dispersae sunt: aliae se contulerunt ad familias suas, carceribus innumerisque periculis sese committentes, aliae in domos vel in securitatis hospitia confugerunt. Plus quam autem CC sorores comprehensae sunt, quarum nonnullae in carcerem oppidi *Alacuás* sunt adductae, in quo coactis laboribus sunt subiectae. Aliae vero morti occubuerunt post liberationem e carcere.

Inter peirsecutiones adversus religionem anno MCMXXXVI, XII Filiae a Caritate Sancti Vincentii de Paul necnon iuvenis laica quae sorores adiuvabat apud collegium in *Bétera*, Valentiae, mortem martyrii acriter subierunt a mense Augusto ad mensem Decembrem anni MCMXXXVI. Inique comprehensae turpiter sunt infectae.

Nunc sequuntur earum nomina atque nativitatis et martyrii loca:

1. Iosepha Martínez Pérez, H.C., nata in *Alberique*, Valentiae, die v mensis Augusti anno MDCCXCIV, martyr in *Llosa de Ranes*, Valentiae, die xv mensis Octobris anno MCMXXXVI.
2. Martina Vázquez Gordo, H.C., nata in *Cuéllar*, Segoviae, die xxx mensis Ianuarii anno MDCCCLXV, martyr in *Algar de Palancia*, Valentiae, die iv mensis Octobris anno MCMXXXVI.
3. Iosepha Laborra Goyeneche, H.C., nata in *Sangüesa*, Navarrae, die vi mensis Februarii anno MDCCCLXIV; martyr in *Picadero de Paterna*, Valentiae, die ix mensis Decembris anno MCMXXXVI.
4. Carmen Rodríguez Barazal, H.C., nata in *Cea*, Auriae, die xxvi mensis Martii anno MDCCCLXXVI; martyr in *Picadero de Paterna*, Valentiae, die ix mensis Decembris anno MCMXXXVI.
5. Maria del Pilar Nalda Franco, H.C., nata in *Algordonales*, Gadibus, die xxiv mensis Maii anno MDCCCLXXI; martyr in *Picadero de Paterna*, Valentiae, die ix mensis Decembris anno MCMXXXVI.
6. Stephanía Irisarri Irigaray, H.C., nata in *Peralta* Navarrae, die xxvi mensis Decembris anno MDCCCLXXVIII; martyr in *Picadero de Paterna*, Valentiae, die ix mensis Decembris anno MCMXXXVI.
7. Isidora Izquierdo García, H.C., nata in *Páramo del Arroyo*, Burgi, die ii mensis Ianuarii anno MDCCCLXXXV; martyr in *Picadero de Paterna*, Valentiae, die ix mensis Decembris anno MCMXXXVI.
8. Ioachima Rey Aguirre, H.C., nata in *Begoña*, Flaviobrigae, die xxiii mensis Decembris anno MDCCXCIV; martyr in *Gilet*, Valentiae, die xxix mensis Octobris anno MCMXXXVI.
9. Victoria Arregui Guinea, H.C., nata Flaviobrigae, die xix mensis Decembris anno MDCCXCIV; martyr in *Gilet*, Valentiae, die xxix mensis Octobris anno MCMXXXVI.